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Açılış Konuşmacısı - Sedat ÖRSEL
Okul için değil Yaşam için Öğrenmeli 

Ankara Ü. Hukuk Fakültesini bitirdi. Okul yıllarında demirci ve 
karikatürist olarak çalıştı. 1967’de, Türkiye’de TV yayınlarını başlatan ilk 
TRT ekibinde prodüktör olarak dramalar yaptı. İskoçya, Japonya ve BBC’de 
TV Yayıncılığı, İşletmeciliği ve Reji Öğretmenliği eğitimleri gördü. TRT’de 
Yapımcılığın yanısıra , Kültür Yayınları, Eğitim Merkezi, Dış Yapımlar, TRT-
INT ve AVRASYA TV’nin kuruculuğunu ve yöneticiliğini yaptı. Dünyâyı 
defalarca dolaşarak TRT yapımlarını Film ve TV Program Marketlerinde ilk 
kez sattı. Yabancı TV’lerle çok sayıda ortak yapıma imza attı. 1992’de, 25 
yıl aralıksız çalıştığı TRT’den, TV Daire Başkanı ve Genel Md. Yardımcısı 
Vekili iken emekli oldu. 1992’de Alo Bilgi Grubu Genel Koordinatörü oldu. 
1993’de KOÇ Holding’te, Time-Warner, Canale Plus Ortaklığı olan EKO 
TV’nin (şimdiki CNN TÜRK) kurucu Genel Müdürlüğünü yaptı. 1977’den 
itibaren TRT’nin yanısıra, 40 yıl boyunca çeşitli Üniversitelerdeve 
kuruluşundan itibâren İstanbul Bilgi Üniversitesinde medya derslerine ek 
olarak Üniversite adına Konferans ve Seminerler veriyor. Çeşitli Kuruluşlara 
Telif Hakları, TV İşletmeciliği, Medya İlişkileri, Kriz Yönetimi, Retorik ve 
Beden Dili konularında danışmanlık yapıyor. TV Program Yapımcısı ve 
Yönetici olarak; Sedat SİMÂVİ başta olmak üzere 14 kez ödül aldı. 1992’de 
“Yılın Başarılı Kamu Görevlisi” seçildi. 2017’de Meslekte 50.yıl Onur Ödülü 
verildi. Avrupa Konseyi ile Avrupa-Asya Yayın Birliklerinin çeşitli 
komisyonlarında TRT ve Türkiye’yi temsil etti. İngilizce ve Eskiyazı biliyor. 
Demir heykel yapıyor. Sürekli Basın Kartı sahibi.

                   



  

Duygu AKBUDAK – START UP (Denebunu.com)

        
    Koç üniversitesi İşletme bölümünü bitirdikten 
sonra The Coca-Cola Company (Doğadan), Kimberly 
Clark(Huggies) gibi FMCG sektörünün önde gelen 
şirketlerinde hem marka yöneticiliği hem de finans 
alanında deneyim elde eden Akbudak, 2006 yılında 
ortağıyla birlikte denebunu.com web sitesini kurdu. 

Denebunu.com her ay bir kez ürün yayınlayarak, 
üyelerinin profillerine uygun ürünler olduğunda 
bilgi veriyor ve markaların deneme boy ürünlerini 
tüketicilerin evlerine tamamen ücretsiz gönderiyor. 
Üyeler satın almadan deneme şansı elde edip, 
fikirlerini doğrudan markaya ulaştırıyor. Denebunu-
com da on binlerce üyenin fikrini harmanlayıp 
markaya ürünüyle ilgili geri dönüşler iletiyor.



  

Defne SÖZBİR – MİMARLIK

  Lisans eğitimini Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
Mimarlık Bölümü’nde 2002 yılında tamamlayarak çalışma hayatına 
başladı. 2003 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Fen Bilimleri 
Enstitüsü Mimari Tasarım Yüksek Lisans Programı’na katıldı; eğitimi 
sürecinde Aristotle University of Thessaloniki’de de eğitim gören 
Defne Sözbir “Tiyatro Mekanının Değişimi” tezini tamamlayarak yüksek 
lisans derecesini aldı. Mimarlık pratiğine 2002 yılında başladıktan 
sonra 2009 yılında Dafni Mimarlık’ı Bozcaada’da kurdu. Burada 
restorasyon, mimari ve iç mimari alanında ağırlıklı olarak konut, butik 
otel ve ticari işletmelerin proje çalışmalarını gerçekleştirmiştir. 
Faaliyetlerine 2012 yılından itibaren İstanbul’daki ofisinde devam 
etmiş olup  2014 yılında Gökçeada Rum Ortaokulu ve Lisesi’nin 
restorasyon projesi ve uygulama yürütücülüğü çalışmalarıyla birlikte 
Gökçeada şubesini açmıştır. İstanbul, Kuzey Ege, özellikle Gökçeada ve 
Bozcaada’da yerel mimarinin sürdürülebilir olmasını hedefleyen bir 
tasarım anlayışıyla restorasyon ve mimari proje alanlarını 
deneyimlemekte, yöre dokusuna ait, doğa ile uyumlu taş yapılar 
konusunda çalışmalarını geliştirmektedir. İstanbul’un tarihi semtleri ile 
entegre yapılarda iç mimari  çalışmalar gerçekleştirmektedir.

        



  

Ülfet Zeynep ATA – ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ /   
         ULUSLARARASI TİCARET

         Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Ata 1990 yılında İstanbul 
Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünden 
lisans derecesini almıştır. Daha sonra Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi’nde yüksek lisans ve Boğaziçi 
Üniversitesi’nde İşletme/Üretim Yönetimi alanında 
doktora eğitimini tamamlamıştır. Halen Boğaziçi 
Üniversitesi Uluslararası Ticaret Bölümünde öğretim 
üyesidir. Uluslararası ticaret lojistiği, tedarik zinciri 
yönetimi, sürdürülebilir tedarik zinciri ve müşteri 
ilişkileri yönetimi alanlarında ders vermekte ve 
araştımalar yürütmektedir. Uluslararası dergilerde 
yayınlanmış makaleleri ve kitap bölümleri 
bulunmaktadır. 

        



  

 Yasemin ALANAY – TIP / ÇOCUK GENETİK 
                                               HASTALIKLARI

     Diyarbakır Anadolu Lisesi ve Hacettepe Üniversitesi Tıp (İng) 
Fakültesi’nden mezun oldu. 1997-2011 yılları arasında İhsan 
Doğramacı Çocuk Hastanesi’nde çalıştı. 2005-2006 yıllarında Los 
Angeles, ABD’de Cedars-Sinai Tıp Merkezi’ndeki araştırma yaptı. 
2008 yılında Doçent ünvanı aldı. 2009 yılında Hacettepe Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nde Genetik Doktorası’nı tamamladı. 
2010’da Hacettepe Üniversitesi Bilim Teşvik Ödülü’ne layık görüldü. 
2011 yılında Çocuk Genetik Hastalıkları Yan Dal Diploması, 2013 
yılında Profesör ünvanı aldı. Halen Am J Medical Genetics ve 
Clinical Dysmorphology dergilerinin yayın kurulunda (editorial 
board) yer almaktadır. Uluslararası hakemli dergilerde 120 makalesi 
ve kitap bölümleri yayınlanmıştır. Acıbadem Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nde, Acıbadem Maslak Hastanesi’nde çalışmakta; 2015 
yılından beri Tıp Fakültesi Dekanlığı görevini yürütmektedir. İlgi 
alanları, tıp eğitimi, çocuk sağlığı ve hastalıkları, klinik genetik, 
genetik hastalıkların toplumsal yönleridir.

        



  

Feryal KALAFATOĞLU BOZKURT – 
İNSAN KAYNAKLARI / İŞVEREN MARKA YÖNETİMİ

   1985 İstanbul doğumlu Feryal Kalafatoğlu “lise 
NDS’de okunur” aile geleneğini bozmadan 2004 
yılında mezun oldu. 2008 yılında Galatasaray 
Üniversitesi İletişim Fakültesini bitirdi. Show Tv 
Haber merkezinde haber muhabirliği yaptıktan sonra 
farklı bankalarda İnsan Kaynakları birimleri 
bünyesinde işveren marka ekiplerinde çalıştı. Feryal, 
mutlu çalışan olmak için neyin nasıl söylendiğinin 
önemini anlamak gerektiğine inanıyor. 

        



  

Dr. Başak DEMİRİZ – KLİNİK PSİKOLOJİ /  
                                                   PSİKOTERAPİ

     Psikoloji eğitimi almak amacıyla 1991 yılında Amerika’ya gitti. 
George Mason University, Virginia’da aldığı psikoloji eğitiminin 
ardından Argosy University, American School of Professional 
Psychology, Washington, DC’de Klinik Psikoloji üzerine doktora yaptı. 
Post doktorasını, Miami, Citrus Health Network’te, psikiyatrik ve 
davranış bozuklukları olan çocuklar, ergenler ve aileleri ile çalışarak 
tamamladı.

Kognitif Terapi alanında uzmanlaşmak için, Dr. Christine Padesky, Dr. 
David Burns, ve Dr. Leslie Sokol gibi Kognitif Terapinin önde gelen 
isimlerinden eğitimler aldı.

New York’da, çeşitli kültürlerden gelen çocuklara, yetişkinlere ve 
ailelere, bireysel terapi, grup terapisi, aile terapisi yaptı, kişilik ve 
zeka testleri uyguladı. Miami’de, mahkemelerin yönlendirdiği kişilere 
psikolojik testler (kişilik ve zeka testleri) uygulayıp, kişilerin 
psikolojik durumlarını raporlandırarak mahkemelerde bilir kişi 
görevini aldı.

2008 yılında Türkiye’ye döndü. Hürriyet gazetesinin Kelebek ekinde, 
sık görülen psikolojik sıkıntıların çözümlerine ışık tutmak ve 
psikoterapi sürecini tanıtmak amacıyla 2011 yılından bu yana her 
hafta yazmaktadır. 

        



  

Doğan EYMİRLİOĞLU – HUKUK

   

               Orta öğrenimini Saint Benoit Fransız Lisesi’nde tamamladıktan 
sonra 2005 yılında Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden 
mezun olan Doğan Eymirlioğlu, Boğaziçi Üniversitesi’ndeki Ekonomi 
ve Finans alanındaki yüksek lisans eğitimini takiben hukuk yüksek 
lisansını 2009 yılında Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde 
tamamlamıştır. 

Doğan Eymirlioğlu Balcıoğlu Selçuk Akman Keki’de Kıdemli Ortak 
Avukat olarak görev yapmaktadır. Şirket birleşme ve devralmaları, 
ortaklıklar hukuku, alt yapı projeleri, sözleşmeler hukuku ve 
franchising  alanlarında uzmanlaşmıştır. Pek çok yabancı doğrudan 
yatırım projesinde çalışmış olan Doğan Eymirlioğlu, varlık satın alma 
anlaşmaları, ortak girişim sözleşmeleri, hisse alım ve hissedarlar 
sözleşmelerinin yanı sıra franchise ve yönetim danışmanlığı 
(management) sözleşmelerinin hazırlanması ve müzakeresinde 
yabancı yatırımcılara, özel sermaye şirketlerine ve Türk kuruluşlarına 
danışmanlık hizmeti vermiştir. Avukatlık faaliyetlerinin yanı sıra 
Bahçeşehir Üniversitesi’nin İşletme, Uluslararası Ticaret ve Lojistik 
Yönetimi bölümlerinde işletme hukuku dersleri vermekte olan Doğan 
Eymirlioğlu, Koç Üniversitesi ve Bilgi Üniversitesi’nin yüksek lisans 
programlarında da seminerler vermektedir.



  

Prof. Dr. Abdurrahman ÖNEN – TIP / ÇOCUK  
                                                                     CERRAHİSİ

      1985 yılında Üniversite Yerleştirme Sınavında 
78’inci olarak Tıp Fakültesini kazandı. 1991 
yılında İstanbul Üniversitesi (Çapa) Tıp 
Fakültesi’nden mezun oldu. 1997 yılında Çocuk 
Cerrahisi Uzmanı oldu. 1999-2000 yıllarında 
Amerika Birleşik Devletleri’nde (Colombus, OH), 
çocukların böbrek, idrar yolu, mesane ve genital 
bölge ameliyatları arasınd auzun süreli eğitimler 
aldı. Amerika (Pittsburgh, PA), Kanada, İngiltere 
ve Pakistan’da uzun süreli eğitimler aldı. 2003 
yılında Doçent, 2009 yılında Profesör unvanı alan 
Abdurrahman ÖNEN, bölgemizde hem Ulusal 
Çocuk Ürolojisi diploması hem de Avrupa Çocuk 
Ürolojisi belgesi olan tek doktordur. 

        



  

Hakan DİNİZ – ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ TASARIMI /
      OYUN/OYUNCAK TASARIMI

ODTÜ Endüstri Ürünleri Tasarımı bölümü 
mezunu Hakan Diniz, sırasıyla yine ODTÜ, Aalto 
University Helsinki ve  Rhode Island School of 
Design’da yüksek lisans çalışmaları yaptı. 2010 
yılında Türkiye’ye dönerek,”iyi oyna, iyi tasarla” 
parolası ile oyun ve eğlence tabanlı ürün tasarımı 
konusunda uzmanlaşmış bir tasarım ofisi olan 
Studio HDD’yi kurdu. Bugün Studio HDD ekibi ile 
dünyanın önde gelen firmalarına endüstriyel 
tasarım hizmeti vermekte, oyunlar tasarlamakta, 
oyunlaştırma çalıştayları düzenlemektedir. Ayrıca 
2011 yılından beri de Bahçeşehir Üniversitesi 
Endüstri Ürünleri Tasarımı bölümünde yarı zamanlı 
öğretim üyesi görevini sürdürmektedir. 

        



  

Bayram KAYMAK – PAZARLAMA ve ULUSLARARASI  
   MARKA YÖNETİMİ

    Cağaloğlu Anadolu Lisesi ve Galatasaray Üniversitesi 
İletişim Fakültesi’nden mezun oldu. İş hayatına üniversite 
yıllarında Doğan Dergi Grubu’nda MAX Dergisinde editörlük, 
Young and Rubicam Reklamevi’nde Jr. Metin Yazarlığı yaptı. 
Mezuniyetten sonra  yaratıcı kısımdan “müşteri” kısmına 
geçiş yaptı. Yapı Kredi Koray GYO’da Pazarlama Uzman 
Yardımcılığı, Antis Kozmetik’te Dermalogica ve Nuxe 
markalarından sorumlu Pazarlama Uzmanlığı yaptı. 2008 
yılından itibaren BIODERMA Ürün Müdürlüğü, Pazarlama 
Müdürlüğü, Satış ve Pazarlama Direktörlüğü yaptı. 2017 
yılından itibaren de NAOS Grubunda, Bioderma ve 
Esthederm markalarından sorumlu Ülke Müdürü olarak görev 
yapmaktadır. 

 

        



  

Oğuzhan DEMİRAL – UÇAK MÜHENDİSLİĞİ 

       1983’te Ankara Lisesi’ni bitirdi. 1988’de İ.T.Ü. den Uçak 
Mühendisi olarak mezun oldu. 1991 yılında, aynı okulda 
Makina Mühendisliği dalında yüksek lisansını tamamladı. 
Askerliğini Kara Havacılık sınıfında «havaaracı bakım subayı» 
olarak yaptı. 1993-2000 yılları arasında İstanbul Hava Yolları 
Teknik Başkanlığında «uçak sistem ve uçuşaelverişlilik» 
mühendisi olarak çalıştı. 2001 yılından bu yana Freebird 
Havayolları’nda yönetici mühendis olarak çalışıyor.  
Uzmanlık alanları; sivil havacılık uçuşaelverişlilik yönetimi, 
bakım yönetimi ve filo yönetimi. Halen Gözen Holding 
bünyesinde, Freebird Havayolları Gn. Md. Yrd., IFTC 
Simülatör Merkezi Gn. Md. Yrd.(Teknik) ve Freebird Airlines 
Europe Ltd. Continuing Airworthiness Director görevlerini 
icra ediyor. İ.T.Ü. Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Uçak 
Mühendisliği Bölümü Endüstri Danışma Kurulu üyesi.

        



  

Dilek GÜVEN – OYUNCU / YÖNETMEN

 1966 yılında doğdu. ODTÜ ve İTÜ İnşaat müh. okuduktan sonra İstanbul 
Şehir Tiyatroları Tiyatro Araştırma Laboratuarında çalıştı. 1992 yılında A.Ü. 
Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Tiyatro Bölümü Oyunculuk Anasanat dalını 
bitirdi. Almanya da Marburg Üniversitesinde Medya Bilimleri bölümünde 
master yaptı. Ve Almanya da çeşitli atölye alışmalarına katıldı, tiyatrolarda 
ve projelerde çalıştı. 1999- 2012 yılları arasında  Trabzon Devlet 
Tiyatrosunda çalıştı. Trabzon Şehir Tiyatrosunu kurdu. Bu Tiyatroda “Dış 
Ses” (Zeynep Kaçar), “Savaş ve Kadın” (Matei Visniec), “Büyülü Gece 
(Slawomir Mrozek) oyunlarını yönetti. Diyarbakırda gençlerle atölye 
çalışması yaparak Max Frisch’in “Andora” oyunundan uyarladığı “Öteki (Yi)
(Ye)(De)(Den)” adlı oyununu Diyarbakır Sanat Merkezinde sahneye koydu. 
Trabzonla Diyarbakır arasında kültürel köprü ve yakınlaşmayı amaçlayan, iki 
şehirden ekiple “Bize Masal Anlatmayın” projesini gerçekleştirdi ve sonunda 
“Bize Masal Anlatmayın” oyununu sahneye koydu. Oyun Diyarbakır, Trabzon 
ve İstanbul da sahnelendi. 2008-2013 yılları arasında A.Ü. Dil ve Tarih 
Coğrafya Fak. Tiyatro Oyunculuk Bölümünde ders verdi. Sadri Alışık 
Akademide oyunculuk dersleri verdi ve atölye çalışmasında Yerma (G. 
Lorca) oyununu yönetti. 2012 yılından beri İstanbul Devlet Tiyatrosunda 
görevlidir. İstanbul’da Krops Tiyatrosu’nu kurdu, orda Erdi Mamikoğlu’nun 
yazdığı Hiç Kimsenin Öyküsü ve çağdaş Alman yazarı Christa Wolf’un 
Kassandra anlatısını sahneye uyarladı ve yönetti. 

        



  

 Ayşecan BODUROĞLU - PSİKOLOJİ

         

2000 yılında Boğaziçi Psikoloji bölümünden mezun 
olan Boduroğlu, yüksek lisans ve doktorasını 
University of Michigan’da tamamladı. 

Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji bölümü öğretim üyesi 
olan Ayşecan Boduroğlu « Experimental Psychology, 
Advanced Cognitive Psychology, Sensation and 
Perception ve Visuospatial Working Memory » 
derslerini vermektedir. 



  

 Emre AYKAN – START UP (Youthall)

         
2012 yılında Ankara Üniversitesi Bilgisayar 
bölümündenden mezun olan Emre Aykan, yüksek 
lisansını Bilkent Üniversitesi İş yönetimi 
bölümünde yaptı.

2014 yılında işveren ve iş arayan yetenekli 
gençleri bir araya getiren yeni nesil dijital 
platform YouthAll’u kurdu.  İstanbul ve Paris’te 
ofisleri bulunan YouthAll bir çok büyük markanın 
güvenini kazanarak işe alım sektörüne yenilik 
getirdi. 



  

Mete ÜNSAL – FİNANS / EKONOMİ / BANKACILIK

             

Boğaziçi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünden 
mezun olan Ünsal, Yapı Kredi Bankası’nda farklı 
departmanlarda çalışmalarının ardından genel müdür 
yardımcılığı görevine getirildi. 

2013 yılında ING Faktoring’de görev yapmaya 
başlayan Ünsal, 2014 yılından itibaren genel müdür 
olarak görevini sürdürmektedir.

Uzmanlık alanları, finans, kredi analizi, ticari 
bankacılık kredi riski üzerinedir.  



  

Dr. Merve AÇIKEL ELMAS – BİYOLOJİ 

                   

Biyoloji alanında akademisyen olan Merve 
AÇIKEL ELMAS, Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar 
Üniversitesi’nde görev almaktadır.

Çalışmalarını çoğunlukla moleküler biyoloji, 
hücre biyolojisi ve histoloji alanlarında 
gerçekleştirmektedir. 
 



  

Hıdır KESER – BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ

  
        

   İstanbul Üniversitesi bilgisayar mühendisliği 
bölümünden mezun olan Keser uzmanlığını Bilgi 
Üniversitesi’nde interaktif dijital pazarlama alanında 
yüksek lisans alarak yapmıştır. 

Intertech, Zoomarket, Aras Kargo, Burgan Bank, 
VerPark gibi bankacılık, sigorta ve lojistik 
alanlarındaki şirketlerde yeni teknolojiler alanındaki 
uzmanlığıyla firmaların dijital dönüşüm ve rekabet 
yönünden gelişimlerine katkıda bulunmuştur. 



  

 Sedat GİRGİN - İLLÜSTRASYON

          1985 yılında Istanbul’da doğdu. Istanbul Anadolu Güzel 
Sanatlar Lisesi Resim Bölümü’nün ardından,Mimar Sinan Güzel 
Sanatlar Üniversitesi Endüstri Ürünler Tasarımı Bölümü’nden 
mezun oldu. Bir çok yayınevinde 80’i aşkın kitap resimledi. Dergi 
ve ajanslarda serbest illüstrator olarak çalıştı. 2007 yılında Suna 
Dölek ile hazırladıkları Karıncanın Kardeşi isimli kitap Tudem Kitap 
Yapın yarışmasında üçüncülük ödülü aldı ve Almancaya çevrildi. 
2010 yılında katıldığı Art Vespa tasarım yarışmasında birincilik 
ödülü aldı. 2014 yılında The Guide Istanbul dergisinin kapak çizeri 
oldu. Resimlediği Tembel Balık Sefa isimli kitap Uluslararası 
Gençlik Kütüphanesi (Internationale Jugendbibliothek) tarafından 
White Ravens 2015 kataloğuna seçildi. Yaptığı kitap resimlemeleri 
ile Bratislava Illüstrasyon Bienaline ve İzmir Ege Üniversitesi Çocuk 
Kitabı Ressamları Müzesine seçildi, işleri sergilendi. 

      Sanatçı, bugüne kadar yurtiçi ve yurtdışında bir çok karma 
sergilere katıldı, atölyeler düzenledi, seminerlere katıldı ve seçici 
kurul üyelikleri yaptı. İlk kişisel sergisi, Hayretler Sirki’ni 2013, 
ikinci kişisel sergisi Keçilerle Kaçarken'i 2017 yılında açtı. Girgin, 
çalışmalarına Istanbul’da devam ediyor.

        



  

 Tamer ALGÜL – HUKUK

          Edirne İli Uzunköprü İlçesinde doğup, ilkokul,ortaokul ve lise öğrenimini 
Edirne merkez ve ilçelerinde tamamladı. 1978-1979 yılında eski adı ile 
Ankara İktisadi Ticari İlimler Akademisi, bugünkü adıyla Gazi Üniversitesi 
Bankacılık ve Sigortacılık Yüksek okulunda 1 yıl okuduktan sonra 1979 
yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesine girdi. Öğrencilik süresince 
serbest muhasebecilik yaptı. 

 1984 yılında Hukuk Fakültesini bitirdikten sonra, 1993 yılına kadar hakimlik 
stajı ve hakimlik yaptı. 1993 yılı Temmuz ayından 1997 yılı Temmuz ayına 
kadar avukat olarak çalıştı. 1997 yılında Giresun İli Piraziz İlçesi kurucu 
noteri olarak noterlik görevine başladı. 

 Daha sonra sırası ile Pınarhisar, Muratlı, Silivri 4. Noterliği, Tekirdağ 1. 
Noterliği, Bakırköy 8. Noterliği, Bakırköy 17. Noterliği yaptı. 28 Eylül 2018 
tarihinden beri  Beyoğlu 18. Noteri olarak görev yapmaktadır. 2006-2009 
yılları arasında İstanbul Noter Odası Hukuk Komisyonu ve Hukuki yardım 
Komisyonu üyesi olarak, 2010-2012 yılları arasında İstanbul Noter Odası 
Yasal Değişiklikleri izleme Komisyonu Başkanı olarak,2012-2014 yılları 
arasında İstanbul Noter Odası Yönetim Kurulu Üyesi olarak ve 2016-2018 
yılları arasında İstanbul Noter Odası Başkanı olarak görev yapmıştır. Halen 
İstanbul Noter Odası Onursal başkanı olarak İstanbul Noter Odasının Onursal 
Danışma Komisyonu üyesidir.



  

Göksun GÖZÜDOK – MODA ALIM SATIM / 
 DIŞ TİCARET 

Saint Benoit Fransız Lisesini bitirdikten sonra, İstanbul 
Teknik Üniversitesinde inşaat mühendisliği okudu. 
İlk iş deneyimi inşaat sektöründe satın alma biriminde 
oldu; bu arada İstanbul Üniversitesinde İşletme Master 
I yaptı. 

Zorlu Tekstil de yurt dışı satın alma ve dış ticaret 
müdürü olarak çalıştı. Halen Vakko Tekstil Satın alma 
ve Dış Ticaret Direktörü olarak çalışmaktadır.  20 
yıldan beri tekstil perakende sektöründedir. 

Yeni fikirler ve değişimleri sever ve bunun insanı canlı 
tuttuğuna inanır. Bu sebeple yeni şeyler dener. İnsanın 
kendine güvenmesi için kendi üzerinde çalışması 
gerektiğine inanır. 

        



  

Funda ACAR YAĞCI – KİMYA 

       

        
    

 Dr. Acar, Kimya lisans ve yüksek lisans derecelerini Boğaziçi 
Üniversitesi`nden, Polimer Bilimi ve Mühendisliği doktora derecesini (1999) 
University of Southern Mississippi`den almıştır. General Electric Company-
Global Araştrma merkezinde (Niskayuna-NY-USA) önce doktora sonrası 
araştırmacı daha sonra da uzman araştırmacı olarak çalışmıştır. 2004 yılında 
Koç Üniversitesi Kimya bölümüne öğretim üyesi olarak katılmıştır. GE`de 
yüksek sıcaklığa dayanımlı polimerler üzerine yaptığı çalışmaları ile grubu 
“Whitney Technical Achievement” ödülüne (2002) layık görülmüştür. KU`da 
yaptığı polimer çalışmaları ile Malzeme Bilimi daında 2008 yılında L`Oreal 
Turkey Women in Science bursu almıştır. Koç-Opet-KU işbirliğiyle kuantum 
noktacık bazlı barkod çalışmaları 2015`de İşbirliği ve Teknoloji geliştirme 
alanaında “En Başarılı Koç`lular” ödülü almıştır. Dr. Acar, 2016 yılında kuantum 
noktacığı bazlı teranostik nanoparçacıklar konusunda yaptığı çalışmalar ile 
Elginkan teknoloji ödülüne layık görülmüştür. Dr. Acar, Kuantag A.Ş.`nin kurucu 
üyelerinden. Imery`s firmasının bilimsel danışma kurulunda (2014-2015) yer 
almıştır. Halen EFSUN (Center of Excellence for Functional Surfaces and 
Interfaces) yönetim kurulu üyesidir.

Dr. Acar, tıp başta olmak üzere enerjiden sensörlere kadar farklı sahalarda 
kullanılmak üzere yeni polimerler, nanomalzemeler ve nanokompozitlerin 
geliştirilmesi konusunda çalışmaktadır.  



  

Sait ARSLAN – İÇ MİMARLIK

      Beykent Üniversitesinde iç mimarlık ve 
ardından İstanbul üniversitesinde işletme 
yöneticiliği yüksek lisansı eğitimleri aldı. 
İş hayatına ailesine ait inşaat şirketinde çeşitli 
kademelerde görevler alarak okul ile eş zamanlı 
başladı ve 2010 yılına kadar proje 
koordinatörlüğü görevime devam etti. 
2006 yılında mevcut görevine ek olarak kendi 
mimarlık ofisini kurdu ve ağırlıklı olarak iç 
mimarlık projelerinden oluşan yaklaşık 
300.000m² projenin tasarım proje ve uygulama 
süreçlerini yürüttü.

        



  

Bülent TUNÇAY – GÖRÜNTÜ TEKNOLOJİLERİ – VİDEO MAPPİNG 

ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ

 

 

 

        

 

İ.T.Ü. Elektronik Haberleşme Yüksekokul 
Mezunu. Sektörde 26. Yılını doldurdu. Bilgisayar’ın 
ülkemizde henüz yeni tanımlandığı 1989-1993 yılları 
arasında IBM Yetkili Servislerinde görev aldı. 1993 
yılında şu anki işinin temellerinin atıldığı firmada 
göreve başladı. Görüntü Ses Işık Sistemleri üzerine 
çalıştığı firmadan 2009 yılında ayrılarak çalışmalarını 
sadece Görüntü Sistemleri üzerinde yoğunlaştırdı. Bu 
süreçte hem dünyada hem Türkiye’de görüntü 
sistemleri alanında hızlı gelişmeler yaşandı. Visio-
Vox olarak bu gelişmelerin gerisinde kalmadan 
yatırımlarına ve çalışmalarına devam etti. Yaklaşık 
son 6-7 yıldır dünyanın da takip ettiği tanınan bir 
teknik firma haline geldi.  



  

Murat ERSOY –  SPOR YÖNETİCİSİ

Galatasaray Lisesi ve sonrasında Uludağ 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Fransızca Öğretmenliği 
bölümünden mezun olan Ersoy Kadir Has 
Üniversitesi Spor Hukuku Araştırma ve Uygulama 
Merkezinde SPOR YÖNETİMİ SERTİFİKA programını 
tamamladı. Bu programın tamamlanmasından sonra 
Galatasaray Spor Kulübü Voleybol Şubesi Genel 
Menajeri, Erkek Voleybol Takım Genel Menajeri 
olarak görev yaptı. Daha sonra yine Galatasaray 
Spor Kulübü Sportif A.Ş kadrosunda Stad İşletme 
Müdürü olarak çalışmaya başladı. 

2017 yılından beri Galatasaray‘da Stad İşletme 
Direktörü olarak görevine devam etmektedir.



  

Kapanış Konuşmacısı – Nihat Berker  

Kadir Has Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Mühendislik ve 
Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı, Sabancı Üniversitesi Eski Rektörü 
(2009-16), MIT Emeritus Fizik Profesörü Nihat Berker’in, Fizik ve 
Kimya’dan çift Lisansları MIT’den, Fizikten YL ve Doktorası 
Illinois (Urbana-Champaign) Üniversitesindendir. Harvard 
Üniversitesinde postdoctoral araştırmalarından sonra, 1979-
1999’da MIT’de öğretim üyeliği yapmıştır ve 1988-2004’de MIT 
Profesörü olmuştur. 1999’da Türkiye’ye kesin dönmüş ve aralıksız 
lisans, lisansüstü, lise öğrencilerine; ve ayrıca Herkese Açık 
Dersler vermiştir. İTÜ’de Fizik Bölümü Başkanlığı ve Fen-Edebiyat 
Fakültesi Dekanlığı, Koç Üniversitesinde Profesörlük yapmıştır. 
MIT Fizik Bölümü Buechner Eğitim Ödülü, Alfred P. Sloan Fellow, 
TÜBİTAK Bilim Ödülü, American Physical Society Fellow, MIT Fen 
Fakültesi Lisansüstü Eğitimde Mükemmellik, TÜBA Seçkin Türk 
Bilimcisi; (Türkiye’den ilk) Humboldt Research Award, KoçPost 
Öğrenci Gazetesi Yılın En İyi Hocası, Bilime Yön Veren 100 Türk, 
Türk Fizik Derneği Onur Ödüllerini kazanmıştır. Türkiye Bilimler 
Akademisi’ne ve Academia Europaea’ya seçilmiştir. 



  

TERCİHLERİNİZİ YAPIN...

Kariyer Günleri Oturumları Tercihlerinizi yapmak için sizlere
gönderilen maildeki linke tıklayarak formu doldurabilirsiniz. 

Sınav Haftası için hepinize bol şanslar… 

NDS Rehberlik Ekibi
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